Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Бизякинская

средняя общеобразовательная

школа» Менделеевского

муниципального района

Республики Татарстан»
423648, Менделеевский район, с.Бизяки

ул.Новая, д.3

 Татарстан Республикасы

Менделеев муниципаль

районының

муниципаль бюджет белем

бирү учреждениясе

«Бәзәкә урта гомуми белем бирү

мәктәбе»
423648,Менделеев районы, Бәзәкә авылы,

 Яңа ур.3,

Тел.: 8(85549) 3-47-85, факс: 8(85549) 3-47-85, E-mail: Sbiz.Men@tatar.ru,

сайт: https://edu.tatar.ru/mendeleevsk/mendelbizyakisch

ПРИКАЗ                                                                              БОЕРЫК

от  « 1   » 09.2024г.                      с.Бизяки                                        №___

 «О создании школьного спортивного клуба»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития

детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим

занятиям физической культурой и спортом

 П р и к а з ы в а ю:

1.Создать школьный спортивный клуб.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Олимп» на 2024-

25 учебный год учителя физкультуры  Шакирова Л.С.

3.  Шакирову Л.С.: - разработать  план работы ШСК на 2024-25 учебный год -

организовать работу школьного спортивного клуба, согласно плану -

предоставить затребованные документы для вкладки ШСК на сайте школы

4. Зам. директора  Салиховой Г.Ш.организовать создание вкладки на сайте

школы с материалами:

• график занятости спортзала;

• календарь  спортивно-массовых мероприятий школьного спортивного

клуба.

 • приказ о создании школьного спортивного клуба

 • положение о ШСК «ОЛИМП»

 5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Директор МБОУ «Бизякинская СОШ»                                        Шакиров

Л.С.